

Sysmän kunnan henkilöstö haluaa uusiutuvaa energiaa ja vastuullista päätöksentekoa

Sysmä on ryhtynyt yhteistyössä kuuden muun päijäthämäläiskunnan kanssa tekemään ilmastosuunnitelmia, joilla saadaan jatkuvuutta ja pysyvyyttä kuntien tekemään ilmastotyöhön. Päijät-Hämeen maakunta kuuluu hiilineutraalien kuntien ja maakuntien Hinku-verkostoon, jossa mukana olevat kunnat ja maakunnat tavoittelevat hiilineutraaliutta vuonna 2030.



Ilmastosuunnitelmatyön alkuun kunnissa teetettiin henkilöstökyselyt, joissa kuntien henkilökunta pääsi kertomaan omat näkemyksensä ja vinkkinsä kunnan ilmastotyöhön liittyen. Sysmän kunnan henkilöstöltä kyselyyn saatiin yhteensä 19 vastausta. Vastanneet kokivat, että kunnan ilmastotyö ei ole tällä hetkellä kovinkaan näkyvää eikä henkilöstö voi juurikaan vaikuttaa kunnan tekemään ilmastotyöhön. Ilmastosuunnitelmien kautta voidaan onneksi parantaa ja tehostaa ilmastotyötä eri osa-alueilla.

Henkilöstön kommentteissa nousi vahvasti esille kunnan omistamien kiinteistöjen energiatehokkuus sekä uusiutuvan energian mahdollisuuksien hyödyntäminen. Myös tiedottamista eri toimijoille kaivattiin asennemuutoksen aikaansaamiseksi. Kyselyyn vastanneet toivoivat kestävämpää liikkumista mm. julkisen liikenteen parannuksilla, kimppakyydeillä sekä kävelyn ja pyöräilyn edistämisellä. Myös etätöiden mahdollistaminen nähtiin hyvänä toimena liikenteen päästöjen vähentämiseksi. Sysmän henkilöstö piti tärkeänä puhtaan luonnon säilyttämistä. Päättäjiltä vastaajat toivoivat kestävien päätösten tekemistä sekä Hinku-kunnaksi hakeutumista. Kyselyyn vastanneet olivat sitä mieltä, että kunnassa pitäisi edistää paikallisten tuotteiden hyödyntämistä sekä viestintää asukkaille ja vapaa-ajanasukkaille.

Kuntien henkilöstön, päättäjien, asukkaiden ja yritysten sitouttaminen toimintaan on keskeinen osa ilmastosuunnitelmien tekemistä. Seuraavaksi tullaan lähettämään kyselyt kuntapäättäjille ja vuoden 2024 keväällä jalkaudutaan laajemmin kuntalaistenkin pariin mm. korkeakouluyhteistyön voimin. Valmis ilmastosuunnitelma on määrä hyväksyä Sysmän kunnanvaltuustossa loppuvuodesta 2024. Suunnitelmien laadintaa koordinoi Päijät-Hämeen liitto.

Kiitämme kaikkia kyselyyn vastanneita osallistumisesta ja pyrimme parhaamme mukaan huomioimaan henkilöstön toiveet Sysmän ilmastosuunnitelman valmistelussa.

Lisätietoja:

Maarit Virtanen

Projektipäällikkö

Päijät-Hämeen liitto

p. 044 077 3272

etunimi.sukunimi(a)paijat-hame.fi

Terhi Ahava

Projektikoordinaattori

Päijät-Hämeen liitto

p. 044 770 7314

etunimi.sukunimi(a)paijat-hame.fi

